Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 21 de julho de 2023.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 391, aprovado em

Sessão Ordinária de 03/07/2023, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Sílvio dos

Santos, através do qual solicita “diversas reformas e melhorias no bairro Vila Real de Barra

Bonita (Bairro da Mina)”, esclarecer o que segue:

Informamos que reconhecemos a importância da matéria abordada pelo

nobre vereador autor, e a Secretaria Municipal de Infraestrutura se encontra disposta a colaborar

com o que estiver sob sua alçada. Neste sentido, acompanhamos o parecer emitido pela

Secretaria Municipal de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, esclarecendo que estão

sendo realizadas as melhorias cabíveis no local.

Oportuno ainda assinalar que nesse momento estamos realizando

manutenção nas vias do bairro, além de trabalharmos no projeto para benfeitorias no pórtico de

entrada.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br